TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 891-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh Chương trình công tác tháng 9 năm 2023 của Tỉnh ủy

Do phát sinh một số cuộc họp Trung ương và nhiệm vụ đột xuất, Thường trực

Tỉnh ủy điều chỉnh Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 25/9 đến ngày

30/9/2023 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị
Địa điểm

25

- Sáng: Thường trực nghe Đoàn Giám sát theo

Quyết định số 560-QĐ/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy báo cáo các nội dung liên quan và họp

giao ban tuần.

 - Chiều: Phiên Trọng thể Đại hội Công đoàn Hà

Tĩnh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

- Đoàn Giám

sát + VP

UBND + VPTU

- BTV LĐ Lao

động tỉnh

- Phòng họp

 tầng 3, VPTU

- Trung tâm VH

- Điện ảnh tỉnh

26

- Sáng: Lễ Khánh thành và bàn giao nhà ở do Bộ

Công an tài trợ cho người dân gặp hoàn cảnh khó

khăn (Đợt 1).

- Chiều: + Hội nghị tổng kết 10 năm công tác đảm

bảo an ninh trật tự trong quá trình cưỡng chế, thi

công công trình trên địa bàn tỉnh.

+ Đ/c Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy làm việc

với Ban Thường vụ Thành ủy Hà Tĩnh và Đoàn

công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo,

kiểm tra, giám sát Đảng bộ Thành phố Hà Tĩnh.

+ Giao ban công tác báo chí quý III năm 2023.

- Đảng ủy

Công an tỉnh

- Đảng ủy

Công an tỉnh

- Văn phòng

Tỉnh ủy

- Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy

- Huyện

Hương Khê

- Hội trường

Công an tỉnh

- Hội trường

Thành ủy

- Hội trường

tầng 6, Tỉnh ủy

27

- Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND

tỉnh đi công tác nước ngoài (Từ ngày 27/9 -

07/10/2023).

- Sáng: Hội nghị thông qua kết quả kiểm tra của

Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 580-QĐ/TU

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Chiều: Hội nghị Đảng ủy Quân sự tỉnh.

- VP UBND

tỉnh + Sở

Ngoại vụ

- Đoàn kiểm

tra

- Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

- Hội trường

VP UBND tỉnh

- Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

28

- Sáng: Họp Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực tỉnh.

- Chiều: Hội nghị giao ban trực tuyến toàn quốc

công tác tổ chức xây dựng Đảng đánh giá tình hình,

kết quả công tác Quý III, triển khai nhiệm vụ Quý

IV năm 2023.

- Ban Nội

chính Tỉnh ủy

- Ban Tổ chức

Tỉnh ủy

- Hội trường

tầng 6, Tỉnh ủy

- Hội trường

Ban Tổ chức

Tỉnh ủy

29
Sáng: Khai mạc Liên hoan tiếng hát Người Cao

tuổi Việt Nam khu vực I.

Hội Người

Cao tuổi VN

Trung tâm VH

Điện ảnh tỉnh

30

(Thứ Bảy) Tối: Lễ phát động Tháng hành động vì

Người cao tuổi Việt Nam năm 2023 và Liên hoan

tiếng hát Người Cao tuổi Việt Nam khu vực I.

Hội Người

Cao tuổi VN

Trung tâm VH

Điện ảnh tỉnh

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-09-22T17:52:11+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2023-09-22T18:54:50+0700